
 

 

L I S T O P A D   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

pátek 1. listopadu 20:00 hodin 
Kulturní dům 
HARLEJ 
Po beznadějně vyprodaném vystoupení v listopadu 2022 se kapela Harlej vrací 
do KD Ústí nad Orlicí! 
Tomáš Hrbáček – zpěv 
Tonda Rauer – kytara 
Martin „Kolinss“ Kolínský – baskytara 
Libor Fanta – bicí 
Milan „Hofík“ Hoffman – kytara 
koncert na stání, 120 min.   
vstupné v předprodeji 650 Kč, na místě 700 Kč 
 
 

úterý 5. listopadu 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
JOSEF KLÍMA: ČESKÉ PODSVĚTÍ 
Autor populárního podcastu „České podsvětí“, zakladatel investigativní 
žurnalistiky u nás Josef Klíma vypráví o divokých „devadesátkách“, o tom, jak se 
setkával s tehdejšími mocnými mafiány, od Jonáka až po Krejčíře, jak nebezpečné 
tehdy bylo být novinářem, ale i tom, jak se zločin mezitím proměnil. Odpovídá 
na otázky diváků, které se mj. týkají i populárního seriálu „Sedm schodů k moci“ 
(TV Prima), k němuž ho jako scénáristu volně inspiroval případ Nagyová-Nečas. 
vstupné 240 Kč 
 
 

sobota 9. listopadu 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA  



Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

úterý 19. listopadu 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
PIRATE SWING BAND GALA 2024, host: Janek Ledecký 
Po superúspěšné desetileté sérii koncertů „PIRATE SWING Band Gala“ nabídne 
dvacetičlenný big band v exkluzivně napsané a nazkoušené show spojení s 
umělcem z přesně opačného pólu hudebního spektra, Jankem Ledeckým. 
Nedokážete si písničkáře s kytarou představit s početným bigbandem za zády? 
Jste zvědavi, jaké překvapivé skladby zahraničních velikánů si od Pirátů nechal 
pouze pro ten večer swingově zaranžovat? Potom budete zírat! Jeden z 
největších českých hitmakerů, autor čtyř muzikálů a držitel bezpočtu ocenění se 
vůbec poprvé představí s baterií žesťů za zády, konkrétně žesťů pirátských. 
Nenechte si to ujít!  
koncert  
vstupné 690 Kč 
 
 

středa 20. listopadu 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
9 MEXICKÝCH STÁTŮ 
Denisa Zmeškalová, Karolína Kilhofová  

Na přednášce si povíme o našem téměř půlročním putování napříč Mexikem. 
Ukážeme vám nejhezčí pláže Yucatánského poloostrova, přírodu krásného a 
málo objeveného Chiapasu, historii Mexico City a pokocháme se i severem 
Mexika. Nevynecháme šnorchlování na Mezoamerickém korálovém útesu, 
aztécké i mayské pyramidy, spoustu zvířat, jídla, mayskou kulturu, katedrály, 
katakomby, spoustu nádherných ale ne tak známých cenotes. 
cestovatelská přednáška  
vstupné 90 Kč 
 
 

sobota 23. listopadu 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY 
Metropolitní divadlo Praha 



Čertovská pohádka vypráví o mladém mlynáři Petrovi, kterého zlá chamtivá 
macecha Dorota připraví o mlýn a všechen majetek po mamince a tatínkovi. Petr 
se proto vydává hledat své štěstí do světa. Cestou narazí v lese na dcery knížete; 
protivnou a sobeckou Angelinu a hodnou a skromnou Adélku. Mezitím se 
Petrova macecha spikne s místním vychytralým správcem, který se stará jen o to, 
jak naplnit vlastní měšec na úkor knížecí pokladny. Společně proti Petrovi kují 
pikle. Podaří se jim ho dostat do vězení a poté i na vojnu. Petrovi se však povede 
utéct, a když už neví, kudy kam, nabídne mu svoji pomoc samotné Peklo. To 
pečlivě sleduje špatné skutky, protože nikdy nedělá dobře, když si někdo může 
myslet, že zlo zůstane nepotrestáno… 
dětský muzikál na motivy slavné pohádky 
vstupné 120 Kč 
 
 

úterý 26. listopadu 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
TIK TIK  
Laurent Baffie  
Komorní divadlo Kalich Praha 

V čekárně psychiatra se setkávají tři muži a tři ženy, různého věku, zaměstnání, 
osudu. Spojuje je stejný problém: trpí „tikem“, chcete-li obsedantní neurózou, 
s kterou se těžko žije. Starší vydavatel chrlí v nevhodnou dobu sprostá slova, 
taxikář vše přeměňuje v čísla, žena si stále ze strachu před bakteriemi myje ruce, 
druhá kontroluje kabelku a žije ve stresu, že zapomněla vypnout plyn, zamknout 
byt, mladý muž nesmí stoupnout na čáru a dívka, která opakuje své koncové věty. 
Všichni věří v pomoc světoznámého odborníka, u kterého se museli objednat 
dlouho předem. Jenže ten se omluvil za zpoždění letadla a také jeho následná 
cesta autem znamená časové zdržení. Pacienti překonávají zábrany a seznamují 
se vzájemně se svými „tiky“. Během dlouhého čekání hrají i „monopoly“ a 
nakonec se sami pokusí o skupinovou terapii, při které své obsese dramaticky a 
za fandění těch druhých alespoň na chvíli překonávají. Do komických situací 
probleskuje snaha o vzájemnou pomoc a pocit, že nejsou se svými problémy 
sami, se proměňuje v přesvědčení, jak důležité je najít v sobě odvahu navázat 
přátelství, možná i lásku… 
Režie: Jakub Nvota 
Hrají: Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Šárka Kubíková, Václav Knop, Josef 
Polášek, Jaromír Nosek 

Délka představení: 2:00 hod. včetně přestávky. 
divadelní předplatné podzimní sezóny, zbývající vstupenky v předprodeji a hodinu 
před začátkem představení u pokladny divadla  
vstupné 460 Kč   



 
 

středa 27. listopadu 19:00 hodin 
Kulturní dům 
VÁNOČNÍ SHOW – ČESKÉ VÁNOCE U JULČI S KARLEM 
Vánoční atmosféra, známé vánoční melodie a tematické scénky, to je nová 
show travesti revue Techtle Mechtle, která je aktuálně nejúspěšnější českou 
travesti skupinou.  
travesti show TECHTLE MECHTLE 
vstupné 450 Kč 

 
 

čtvrtek 28. listopadu 19:00 hodin 
Kulturní dům 
VÁNOČNÍ SHOW – ČESKÉ VÁNOCE U JULČI S KARLEM 
Vánoční atmosféra, známé vánoční melodie a tematické scénky, to je nová 
show travesti revue Techtle Mechtle, která je aktuálně nejúspěšnější českou 
travesti skupinou.  
travesti show TECHTLE MECHTLE 
vstupné 450 Kč 

 
 

sobota 30. listopadu 19:00 hodin        
Kulturní dům  
VĚNEČEK TANEČNÍCH KURZŮ PRO MLÁDEŽ 

 
 
Připravujeme na prosinec 2024: Ústecký advent, Žhavá Andalusie (cestopisná 
přednáška), Vánoční trhy, Tak já letim! – Agentura ADF Praha (divadelní 
představení), Zimní příhody včelích medvídků (pohádka pro děti), Hana a Petr 
Ulrychovi se skupinou Javory (vánoční koncert), 4 Tenoři (vánoční koncert), 
Hudba pomáhá (benefiční koncert), Tančírna, Silvestr na náměstí. 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 


